
Základní škola a mateřská škola Ledčice, okres Mělník, příspěvková organizace 
       277 08 Ledčice 179 

 

Tel.: 739 631 791, IČO: 70 996 598, č. ú. 1690976020/2700,  
e-mail: zsledcice@volny.cz, datová schránka: fyfmevi, www.ledcice.cz/skola 

 

Zápis dětí do mateřské školy v Ledčicích  
 školní rok 2024/25 

 
proběhne ve čtvrtek 2. 5. 2024 v době od 13:00 do 16:00 hodin v ředitelně 

školy (první patro). 

K zápisu zákonný zástupce přinese: 

 „Přihlášku dítěte k zápisu do mateřské školy“ s vyjádřením lékaře ke zdravotnímu 
stavu dítěte 

 občanský průkaz 
 rodný list dítěte 

„Přihlášku dítěte k zápisu do mateřské školy“ je možné si vyzvednout v MŠ nebo stáhnout na 
webových stránkách základní i mateřské školy. 
 
Předškolní zařízení přijímá děti, které k 31. 8. 2024 dovrší věk zpravidla tří let. Mladší dítě je 
možno přijmout pouze v případě volné kapacity a za podmínky zajištění bezpečného provozu 
pro všechny děti. 

 
Podmínkou přijetí dítěte do mateřské školy je podle § 50 zákona o ochraně veřejného zdraví splnění 
povinnosti podrobit se stanoveným pravidelným očkováním, nebo mít doklad, že je dítě proti nákaze 
imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci. Tato povinnost se netýká dítěte, které 
plní povinné předškolní vzdělávání. 
Zákonný zástupce tuto povinnost dokládá potvrzením praktického dětského lékaře.  
  
V případě volné kapacity se budou děti přijímat podle následujících kritérií v daném pořadí: 
1. Děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky. 
2. Děti dle věku – od nejstarších po nejmladší s trvalým pobytem dítěte na území obcí Ledčice a 
Jeviněves. 
3. Děti dle věku – od nejstarších po nejmladší bez trvalého pobytu dítěte na území obcí Ledčice a 
Jeviněves. 
4. Děti dle individuálního posouzení situace. 
 
Přítomnost dítěte u zápisu se nevyžaduje. 
Seznam přijatých dětí pod přiděleným registračním číslem (tak, aby byly chráněny osobní údaje), bude 
zveřejněn na veřejně přístupném místě v MŠ a na webových stránkách školy do 30 dnů od konání 
zápisu.  
Všichni zákonní zástupci, jejichž dítě nebylo přijato do MŠ, obdrží rozhodnutí o nepřijetí dítěte 
do 30 dnů od konání zápisu. 
 
Prosíme o rezervaci termínu k zápisu zde (přechod na odkaz: Ctrl + kliknutí). 
 
V Ledčicích dne 28. 2. 2024     Mgr. Martina Sypecká, ředitel 

      

mailto:zsledcice@volny.cz
https://zsmsledcice.reenio.cz/cs/#/terms/2024-05-02;viewMode=day

		2024-02-28T14:48:59+0100
	Mgr. Martina Sypecká




